[image: image1.jpg]

                                                      北京福爱迪翻译中心

翻译服务（笔译）合同
项目（合同）编号：

甲方：

乙方：北京福爱迪翻译中心
甲乙双方经过协商，就笔译翻译事宜，达成协议如下：

一、乙方义务：

1.
受甲方委托，乙方为甲方提供笔译翻译服务；

2. 乙方应当保证译文的翻译质量达到行业公允的水平，如对译文的翻译水平发生争议，可由双方共同认可的北京市有关机构仲裁．

3. 全部款项付请之后，乙方可应甲方要求对译稿再次修改、审核，不再收取任何费用，但不包括甲方新增加、修订的部分。

4.
 保密义务：乙方保证不泄露翻译稿件的客户的商业秘密及个人隐私。对于甲方委托的翻译稿件中所涉及内容及相关信息，乙方不得泄露译稿中任何内容及商业秘密。

二、甲方义务：

1.
甲方应及时准确的向乙方提供有关翻译原稿及辅助说明，保证原稿的合法性。

2.
甲方应按时支付翻译费用。

3.
为维护乙方管理制度，甲方保证不与乙方派出的译员个人发生直接的劳务雇佣关系（包括本项目结束后）。

3、 其他：

1. 甲方应对原稿内容负责，不得有违反国家相关法规的内容。乙方对译稿的内容、用途以及使用译文所产生的后果不承担责任。

2. 如甲方对译稿和乙方的其他服务有任何的异议，请在收到译文后三个工作日内以书面形式提出，逾期视为自动放弃权利。

3. 如因乙方原因造成错译、漏译时，乙方将视情况予以免费修改、补充和适当赔偿。赔偿额度仅限于乙方收取的翻译费用范围之内。

1、 具体服务内容见附表客户委托单。

2、 此合同用中文写成，一式两份，甲乙双方各执一份，具有相同的法律效力。

3、 有关甲方原文与第三方引起的纠纷乙方不承担任何责任。
4、 此合同经双方签字盖章后生效。
客户委托单：
	姓名（单位）

	电话（手机）

	联 系 地 址

	笔译语种

	E-mail

	单价（元/千字中文）

	预付定金

	付 款 方 式

	交付原稿时间

	总  金  额

	交付译稿时间

	结款日期

	备  注

	甲方：（签章）                             乙方：（签章）

年   月   日                              年   月    日

地址：  北京市海淀区中关村科技园上地四街1号2号楼302室       邮编：   100085
电话：  86-10-62968476/86592596                               传真：   86-10-62960358

Email： vip@forideal.com                                        网址：   www.forideal.com

[image: image1.jpg]